
REGIONALNA IZBA OBRACHUNKOWA
W KIELCACH

Uchwala Nr 16212021
VIII Skladu On:ckająccgo Rcgionltlnej Izby Obrachunkowej w Kielcach

z dnia 9 grudnia 2021 roku
w sprawie możliwości sfinansowania deficytu budżetu planowanego w projekcie uchwaly

budżetowej Gminy Suehedniów na 2022 rok

LVIII Sklad Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach: I
Przewodnicząca: Ewa Midura

Członkowie: Wojciech Czerw I ~ L 13. I.. 7 •.1
Zbigniew Rękas I (;::T?;f -_

po rozpoznaniu w dniu 9 gmdnia 2021 roku projektu Uchwały budżetowej na 2022 rok
przedstawionego przez Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów - na podstawie art. 246 ust. I
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.)
oraz z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych izbach obrachunko\\ych
(Dz. U. z 2019 r. poz.2137)

postanawia:

zaopiniować pozytywnie możliwość sfinansowania deficytu budżetu planowanego w projekcie
uchwaly budżetowej Gminy Suchedniów ma na 2022 rok w kwocie 11.021.008,26 zl.

Uzasadnienie

W projekcie uchwały budżetowej Gminy Suchedniów na 2022 rok zaplanowano: dochody
budżetowe w kwocie 54.947.731,81 zł oraz \rydatki budżetowe w kwocie 65.968.740,07 zł. Deficyt
budżetu 2022 roku w \rysokości 11.021.008,26 zł, zaplanowany zgodnie z dyspozycją art. 217 ust. I
ustawy o finansach publicznych jako różnica między dochodami a \rydatkami budżetu zostanie
pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów w kwocie 3.900.000 zł, nie\rykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 6.221.008,26 zł oraz wolnych środków, jako
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządy terytorialnego,
wynikających z rozliezei\ \\yemitowanych papierów wartośeio\rych, kredytów, pożyczek z lat
ubieglyeh w kwocie 900.000 zł - co \rynika Z S 3 projektuuchwaly budżetowej.
Wskazane w projekcie uchwaly budżetowej Miasta i Gminy Suchedniów źródła przychodów
finansujących deficyt budżetowy określone są wart. 217 ust. 2 pkt 2, 6, 8 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 roku o finansach publicznych.

Przychody z tytułu kredytów uwzględnione zostaly w limicie zobowiązai\ przewidywanych do
zaciągnięcia na sfinansowanie planowanego deficytu - określonym w S 9 projektu uchwaly
budżetowej, planowane są na realizację zadai\ inwestycyjnych.
Reasumując pO\\yższe ustalenia Skład Orzekający postanowił jak w sentencji.

Pouczenie

Na podstawie art. 20 ust. I ustawy o regionalnych izbach obrachunkowych (Oz.U. z 2019 r. poz.
2137) Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów przysługuje prawo wniesienia odwołania od
niniejszej uchwały do Kolegium Regionalnej łzby-Ob achunkowej w Kielcach w terminie 14 dni od
daty jej doręczenia. /' " '/~'.

'., Przewodnicząca '1 du Orzekającego
\'-. '(OLEGIUM
) ;; ,)brachunkowej
1,---' oN Kielc. .'-'h

" / ,0, .
." ,}, M'dł> . _ ~ '" r gr l:\"/~ł l ra

"jf I.L: v\


	00000001

